Заведующему МДОУ «Детский сад № 62»

Н.А. Омельченко

                                                                            от ____________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
  ,посещающего(ую) группу № в

(Ф.И.О. ребенка)

платный кружок
(выбрать соответствующую услугу и написать наименование кружка)

с « » 20 г. по « » 20 г.

« » 20 г.

/ / подпись

Ф.И.О.